
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 27,529,244 27,523,685 5,559

국         13,996,142 13,788,000 208,142

광          3,228,100 3,228,100 0

분             73,681 50,000 23,681

도          1,230,005 1,019,740 210,265

군          9,001,316 9,437,845 △436,529

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 6,852,848 6,800,581 52,267

국             42,142 0 42,142

광          3,228,100 3,228,100 0

도              6,825 0 6,825

군          3,575,781 3,572,481 3,300

마을상수도 관리 5,464,769 5,412,502 52,267

국             42,142 0 42,142

광          3,228,100 3,228,100 0

도              6,825 0 6,825

군          2,187,702 2,184,402 3,300

농어촌마을 상수도시설 개보수 804,230 800,930 3,300

201 일반운영비 22,390 19,090 3,300

02 공공운영비 16,828 13,528 3,300

  ○공공요금및제세                11,603              8,303            3,300  11,603,000원

7.16~7.18 호우피해복구(기타시설) 48,967 0 48,967

국             42,142 0 42,142

도              6,825 0 6,825

401 시설비및부대비 48,967 0 48,967

국             42,142 0 42,142

도              6,825 0 6,825

01 시설비 48,967 0 48,967

  ○국비보조사업                48,967                  0           48,967

    ―안성배수지 호우피해복구 공사(성립전)
               48,967                  0           48,967        48,967,000원

국             42,142 0 42,142

도              6,825 0 6,825

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 19,918,518 19,576,018 342,500

국         13,954,000 13,788,000 166,000

도          1,223,180 1,019,740 203,440

군          4,741,338 4,768,278 △26,940

하수처리시설 설치 13,650,500 13,503,000 147,500

국          9,652,000 9,652,000 0

도          1,011,000 810,560 200,440

군          2,987,500 3,040,440 △52,940

가야야로 하수종말처리장 설치 6,824,500 6,677,000 147,500

국          4,874,000 4,874,000 0

도            548,500 401,000 147,500

군          1,402,000 1,402,000 0

401 시설비및부대비 6,824,500 6,677,000 147,500

국          4,874,000 4,874,000 0
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            548,500 401,000 147,500

군          1,402,000 1,402,000 0

01 시설비 6,459,807 6,312,307 147,500

  ○국비보조사업             6,459,807          6,312,307          147,500

    ―가야야로 하수종말처리장 설치
            6,459,807          6,312,307          147,500        6,459,807,000원

국          4,874,000 4,874,000 0

도            548,500 401,000 147,500

군          1,037,307 1,037,307 0

초계적중 하수종말처리장 설치 6,826,000 6,826,000 0

국          4,778,000 4,778,000 0

도            462,500 409,560 52,940

군          1,585,500 1,638,440 △52,940

401 시설비및부대비 6,826,000 6,826,000 0

국          4,778,000 4,778,000 0

도            462,500 409,560 52,940

군          1,585,500 1,638,440 △52,940

01 시설비 6,460,935 6,460,935 0

  ○국비보조사업             6,460,935          6,460,935                0

    ―초계적중 하수종말처리장 설치
            6,460,935          6,460,935                0        6,460,935,000원

국          4,778,000 4,778,000 0

도            462,500 409,560 52,940

군          1,220,435 1,273,375 △52,940

공공하수도시설 정비 5,488,018 5,293,018 195,000

국          3,756,000 3,590,000 166,000

도            212,180 209,180 3,000

군          1,519,838 1,493,838 26,000

도시계획구역내 하수도 정비 569,018 727,018 △158,000

401 시설비및부대비 562,000 720,000 △158,000

01 시설비 558,040 715,824 △157,784

  ○공공하수도구역내 사유지 보상                62,000            200,000        △138,000

  ○한전사~대야1차아파트간 하수구설치                     0             19,784         △19,784

  62,000,000원

  0원

03 시설부대비 3,960 4,176 △216

  ○한전사~대야1차아파트간 하수구설치                     0                216            △216  0원

하수처리시설 수질오염 저감시설 설치 사업 520,000 167,000 353,000

국            283,000 117,000 166,000

도              8,000 5,000 3,000

군            229,000 45,000 184,000

401 시설비및부대비 520,000 167,000 353,000

국            283,000 117,000 166,000

도              8,000 5,000 3,000

군            229,000 45,000 184,000

01 시설비 516,544 165,797 350,747

  ○국비보조사업               476,544            165,797          310,747
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―삼가 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
      설치               476,544            165,797          310,747        476,544,000원

국            283,000 117,000 166,000

도              8,000 5,000 3,000

군            185,544 43,797 141,747

  ○합천 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
               20,000                  0           20,000

  ○초계적중 공공하수처리시설 수질오염 저감시
    설                10,000                  0           10,000

  ○가야야로 공공하수처리시설 수질오염 저감시
    설                10,000                  0           10,000

      20,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

03 시설부대비 3,456 1,203 2,253

  ○국비보조사업                 3,456              1,203            2,253

    ―삼가 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
      설치                 3,456              1,203            2,253        480,000,000원*0.72/100

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 738,792 1,128,000 △389,208

분             73,681 50,000 23,681

군            665,111 1,078,000 △412,889

내부거래지출 738,792 1,128,000 △389,208

분             73,681 50,000 23,681

군            665,111 1,078,000 △412,889

기타회계전출금 738,792 1,128,000 △389,208

분             73,681 50,000 23,681

군            665,111 1,078,000 △412,889

701 기타회계전출금 738,792 1,128,000 △389,208

분             73,681 50,000 23,681

군            665,111 1,078,000 △412,889

01 기타회계전출금 738,792 1,128,000 △389,208

  ○상수도사업특별회계 전출금               510,792            900,000        △389,208

  ○지방상수도시설개량 이자상환 전출금
               80,000             80,000                0

  510,792,000원

      80,000,000원

분             73,681 50,000 23,681

군              6,319 30,000 △23,681
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